

露營場管理要點第二點及第六點附件四、第十點 附件七修正總說明

露營場管理要點(以下簡稱本要點)係於一百十一年七月二十日由交通部訂定發布，並分別於一百十三年三月一日、一百十三年七月一日修正。本次修正係為明確定義從事露營活動搭設之帳篷與以固定鋪面等作為放置帳篷使用之營位設施差異，爰修正本要點第二點營位設施定義。

露營場管理要點第二點及第六點附件四、第十點 附件七修正對照表

修正規定	現行規定	說明
<p>二、本要點用詞，定義如下：</p> <p>(一) 露營場：以露營設施供不特定人從事露營活動而收取費用之場域。</p> <p>(二) 露營場經營者：指經營露營場而收取費用者。</p> <p>(三) 露營設施：指從事露營所需之營位設施、衛生設施及管理室等設施。</p> <p>前項第三款所稱營位設施指露營場內經申請供露營所設置之帳篷營位、停放領有牌照之露營車及供裝載露營用具附掛拖車之區域或臨時性建築物等。</p>	<p>二、本要點用詞，定義如下：</p> <p>(一) 露營場：以露營設施供不特定人從事露營活動而收取費用之場域。</p> <p>(二) 露營場經營者：指經營露營場而收取費用者。</p> <p>(三) 露營設施：指從事露營活動所需之營位設施、衛生設施及管理室等設施。</p> <p>前項第三款所稱營位設施指露營場內供露營活動之帳篷、停放領有牌照之露營車及供裝載露營用具使用之附掛拖車區域或臨時性建築物等。</p>	<p>查一百十三年十一月十九日「中央機關露營管理協調聯合督導小組」第四次會議，就露營場內非屬許可使用細目範圍之土地內得供露營活動搭帳使用具有共識，為明確從事露營活動搭設之帳篷與以固定鋪面等作為放置帳篷使用之營位設施，爰修正本點營位設施定義。</p>

第六點附件四(修正後)

非都市土地農牧用地及林業用地許可使用審查表

申請日期： 年 月 日

○○直轄市\縣\市政府

基本資料	申請人			地址	
	土地坐落	鄉(鎮市區) 地段 地 號 筆		使用分區及 使用地類別	
總面積	平方公尺	容許使用設施面積	平方公尺	許可使用細目設施面積	
				營位設施	平方公尺
				衛生設施	平方公尺
				管理室	平方公尺
審查單位	審查內容及查核事項			審查意見	審查人簽章
觀光單位	1. 露營場設置全區面積應小於 1 公頃			<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	2. 露營場設施應符合非都市土地使用管制規則第六條附表一許可使用細目(營位設施、衛生設施、管理室)。			<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	3. 農牧用地之營位設施、衛生設施及管理室面積不得超過露營場面積 10%並以 660 平方公尺為限；其中衛生設施及管理室之面積合計不得超過許可使用細目面積之 30%，且管理室符合本要點附件 5 限制。			<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正 <input type="checkbox"/> 無此項	
	4. 林業用地之營位設施及衛生設施面積不得超過露營場面積 10%並以 660 平方公尺為限；其中衛生設施面積合計不得超過許可使用細目面積之 10%。			<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正 <input type="checkbox"/> 無此項	
	5. 無設置於第一級環境敏感地區之災害敏感類型、生態敏感類型、資源利用敏感類型(水庫蓄水範圍、國有林事業區、保安林等森林地區、溫泉露頭及其一定範圍、水產動植物繁殖保育區或優良農地)及第二級環境敏感地區之災害敏感類型(土石流潛勢溪流及海堤區域之堤身範圍)。			<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	6. 如位於前項以外之第一級環境敏感地區，是否徵得各該主管機關意見文件。			<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	

	7. 露營場內聯絡通道累計面積應不得大於露營場全區面積 5%。	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
農業單位	1. 農牧用地之營位設施、衛生設施及管理室面積不得超過露營場面積 10%並以 660 平方公尺為限；其中衛生設施及管理室之面積合計不得超過許可使用細目面積之 30%，且管理室符合本要點附件 5 限制。	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正 <input type="checkbox"/> 無此項	
	2. 林業用地之營位設施及衛生設施面積不得超過露營場面積 10%並以 660 平方公尺為限；其中衛生設施面積合計不得超過許可使用細目面積之 10%。	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正 <input type="checkbox"/> 無此項	
	3. 露營場劃定範圍內，露營相關設施所餘土地應符合現況合法使用。	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	4. 設置設施涉及建築行為者，其位於農牧用地設施高度不得超過 4 公尺。 (未涉及建築行為者，免填)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	5. 設置設施涉及建築行為者，其位於林業用地設施高度不得超過 3 公尺。 (未涉及建築行為者，免填)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	6. 露營場內聯絡通道累計面積應不得大於露營場全區面積 5%。	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
地政單位	是否位於非都市土地之農牧用地或林業用地	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
	申請範圍是否符合非都市土地使用管制規則相關規定	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 否	
消防單位	既有聯絡道路，其路寬是否足以供消防救災及救護車輛通行	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
水保單位	是否屬山坡地範圍內	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
原住民單位	是否屬原住民保留地範圍	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
建設(工務)單位	是否涉及建築	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
環保單位	是否涉及環境保護	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
	是否位於飲用水水源水質保護區	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
水利單位	是否位於自來水水質水量保護區	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
	是否位於水庫集水區	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
	是否位於河川區域土地	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	

審查單位 會章	審查單位	承辦人	科長	局(處)長
	觀光單位			
	農業單位			
	地政單位			
	消防單位			
	水保單位			
	原住民單位			
	建築單位			
	環保單位			
	水利單位			
綜合審查 意見	本案經相關單位審查，綜合審查結果： <input type="checkbox"/> 同意 <input type="checkbox"/> 不符合規定： <input type="checkbox"/> 限期補正 <input type="checkbox"/> 退回申請 <input type="checkbox"/> 其他：			
	承辦人	科長	局(處)長	

註1：審查單位得依直轄（縣）市政府機關分工情形調整。

註2：本表所列屬通則性項目，直轄（縣）市政府得依作業需要，就本表所列審查單位、審查內容項目自行調整之。

修正說明：配合第2點修正審查項目。

第六點附件四(修正前)

非都市土地農牧用地及林業用地許可使用審查表

申請日期： 年 月 日

○○直轄市\縣\市政府

基本資料	申請人			地址	
	土地坐落	鄉(鎮市區) 地段 地 號 筆		使用分區及 使用地類別	
總面積	平方公尺	容許使用設施面積	平方公尺	許可使用細目設施面積	
				營位設施	平方公尺
				衛生設施	平方公尺
				管理室	平方公尺
審查單位	審查內容及查核事項			審查意見	審查人簽章
觀光單位	1. 露營場設置全區面積應小於 1 公頃			<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	2. 露營場設施應符合非都市土地使用管制規則第六條附表一許可使用細目(營位設施、衛生設施、管理室)。			<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	3. 農牧用地之營位設施、衛生設施及管理室面積不得超過露營場面積 10%並以 660 平方公尺為限；其中衛生設施及管理室之面積合計不得超過許可使用細目面積之 30%，且管理室符合本要點附件 5 限制。			<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正 <input type="checkbox"/> 無此項	
	4. 林業用地之營位設施及衛生設施面積不得超過露營場面積 10%並以 660 平方公尺為限；其中衛生設施面積合計不得超過許可使用細目面積之 10%。			<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正 <input type="checkbox"/> 無此項	
	5. 無設置於第一級環境敏感地區之災害敏感類型、生態敏感類型、資源利用敏感類型(水庫蓄水範圍、國有林事業區、保安林等森林地區、溫泉露頭及其一定範圍、水產動植物繁殖保育區或優良農地)及第二級環境敏感地區之災害敏感類型(土石流潛勢溪流及海堤區域之堤身範圍)。			<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	6. 如位於前項以外之第一級環境敏感地區，是否徵得各該主管機關意見文件。			<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	

	7. 露營場內聯絡通道累計面積應不得大於露營場全區面積 5%。	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
農業單位	1. 農牧用地之營位設施、衛生設施及管理室面積不得超過露營場面積 10%並以 660 平方公尺為限；其中衛生設施及管理室之面積合計不得超過許可使用細目面積之 30%，且管理室符合本要點附件 5 限制。	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正 <input type="checkbox"/> 無此項	
	2. 林業用地之營位設施及衛生設施面積不得超過露營場面積 10%並以 660 平方公尺為限；其中衛生設施面積合計不得超過許可使用細目面積之 10%。	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正 <input type="checkbox"/> 無此項	
	3. 露營相關設施外場地應符合現況合法使用。	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	4. 設置設施涉及建築行為者，其位於農牧用地設施高度不得超過 4 公尺。 (未涉及建築行為者，免填)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	5. 設置設施涉及建築行為者，其位於林業用地設施高度不得超過 3 公尺。 (未涉及建築行為者，免填)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	6. 露營場內聯絡通道累計面積應不得大於露營場全區面積 5%。	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
地政單位	是否位於非都市土地之農牧用地或林業用地	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
	申請範圍是否符合非都市土地使用管制規則相關規定	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 否	
消防單位	既有聯絡道路，其路寬是否足以供消防救災及救護車輛通行	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
水保單位	是否屬山坡地範圍內	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
原住民單位	是否屬原住民保留地範圍	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
建設(工務)單位	是否涉及建築	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
環保單位	是否涉及環境保護	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
	是否位於飲用水水源水質保護區	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
水利單位	是否位於自來水水質水量保護區	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
	是否位於水庫集水區	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
	是否位於河川區域土地	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	

審查單位 會章	審查單位	承辦人	科長	局(處)長
	觀光單位			
	農業單位			
	地政單位			
	消防單位			
	水保單位			
	原住民單位			
	建築單位			
	環保單位			
	水利單位			
綜合審查 意見	本案經相關單位審查，綜合審查結果： <input type="checkbox"/> 同意 <input type="checkbox"/> 不符合規定： <input type="checkbox"/> 限期補正 <input type="checkbox"/> 退回申請 <input type="checkbox"/> 其他：			
	承辦人	科長	局(處)長	

註1：審查單位得依直轄（縣）市政府機關分工情形調整。

註2：本表所列屬通則性項目，直轄（縣）市政府得依作業需要，就本表所列審查單位、審查內容項目自行調整之。

第十點附件七(修正後) 露營場設置登記審查表

申請日期： 年 月 日

露營場管理機關：○○直轄市\縣\市政府

基本資料	名稱	○○○○露營場		地址			
	土地坐落	鄉(鎮市區)	地段	地號	使用分區及使用地類別		
總面積			許可使用細目設施面積	(非農牧用地及林業用地免填)	衛生設施及管理室面積	(非農牧用地及林業用地免填)	
	平方公尺			平方公尺		平方公尺	
審查單位	審查內容及查核事項			審查結果	備註 (審查人簽章)		
形式審查							
觀光單位	申請人依露營場管理要點第九點及第十六點規定檢附文件			<input type="checkbox"/> 符合，書面審查 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正			
書面審查							
觀光單位	1. 位於風景區範圍			<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否			
	2. 露營場設施應符合非都市土地使用管制規則第六條附表一許可使用細目(營位設施、衛生設施、管理室)。(非位於農牧或林業用地，免填)			<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正			
	3. 位農牧用地之營位設施、衛生設施及管理室合計面積不得超過全區面積 10%並以 660 平方公尺為限，其中衛生設施及管理室之面積合計不得超過前開面積之 30%，且管理室符合本要點附件 5 限制。(非位於農牧用地，免填)			<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正			
	4. 位林業用地之營位設施及衛生設施合計面積不得超過全區面積 10%並以 660 平方公尺為限，其中衛生設施面積合計不得超過前開面積之 10%。(非位於林業用地，免填)			<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正			

	5. 國家公園管理處核發之土地使用許可文件。 (非位於國家公園範圍者, 免提供)	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否, 免提供	
	6. 露營場內聯絡通道累計面積應不得大於露營場全區面積 5%。	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合, 退回補正	
	7. 責任保險投保金額及範圍應符合規範	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合, 退回補正	
農業單位	1. 位農牧用地之營位設施、衛生設施及管理室合計面積不得超過全區面積 10%並以 660 平方公尺為限, 其中衛生設施及管理室之面積合計不得超過前開面積之 30%, 且管理室符合露營場管理要點附件 5 限制。 (非位於農牧用地, 免填)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合, 退回補正	
	2. 位林業用地之營位設施及衛生設施合計面積不得超過全區面積 10%並以 660 平方公尺為限, 其中衛生設施面積合計不得超過前開面積之 10%。 (非位於林業用地, 免填)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合, 退回補正	
	3. 露營場劃定範圍內, 露營相關設施所餘土地應符合現況合法使用。 (非位於農牧或林業用地, 免填)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合, 退回補正	
	4. 設置設施涉及建築行為者, 其設施高度不得超過 4 公尺。 (非位於農牧用地且未涉及建築行為者, 免填)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合, 退回補正	
	5. 設置設施涉及建築行為者, 其設施高度不得超過 3 公尺。 (非位於林業用地且未涉及建築行為者, 免填)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合, 退回補正	
	6. 露營場內聯絡通道累計面積應不得大於露營場全區面積 5%。	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合, 退回補正	
	7. 符合農業相關法令規範, 且無其他影響農業生產環境之事項	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合, 退回補正	
水保單位	1. 是否為位於山坡地	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
	2. 應檢附水土保持完工證明文件	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 免提供 <input type="checkbox"/> 不符合, 退回補正	
地政單位	1. 申請範圍內設施是否符合非都市土地使用管制規則相關規定。 (位於都市土地者, 免填)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合, 退回補正	
	2. 符合其他地政相關法令規定 (請敘明)。		
都計單位	1. 所在地都市計畫主管機關提供符合土地使用管制之函文影本。 (位於非都市土地者, 免填)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合, 退回補正	
	2. 符合其他都市計畫相關法令規定 (請敘明)。		

原住民族 單位	1. 申請人是否具原住民身分。	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
	2. 位於原住民保留地。	<input type="checkbox"/> 符合，請續填 3 <input type="checkbox"/> 不符合，免填 3	
	3. 符合原住民保留地開發管理辦法相關規定(請敘明)		
建設(工務) 單位	1. 露營場應有既有聯絡道路。 (非位於農牧或林業用地，免填)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	2. 露營場內建築物經管理機關認定確無危險之虞， 得以經開業之建築師、執業之土木工程科技師或 結構工程科技師出具之結構安全鑑定證明文件， 及經管理機關查驗合格之簡易消防安全設備配 置平面圖替代使用執照。 (申請人無原住民身分且露營場非位於原住民族地 區內之部落範圍者，免填)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	3. 是否位於地質敏感區	<input type="checkbox"/> 是，請續填 4 <input type="checkbox"/> 否，免填 4	
	4. 基地地質調查及地質安全評估結果 (如露營場設施非屬地質法所稱土地開發行為者， 免提供)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 免提供 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	5. 符合其他建設(工務)相關法令規定(請敘明)。		
消防單位	1. 既有聯絡道路，其路寬是否符合供消防救災及 救護車輛通行需求	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	2. 符合其他消防相關法令規定(請敘明)。		
環保單位	1. 符合水污染防治法	<input type="checkbox"/> 符合，依實地會勘 確認 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	2. 符合廢棄物清理法	<input type="checkbox"/> 符合，依實地會勘 確認 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	3. 飲用水管理條例 (非位於飲用水水源水質保護區或飲用水取水口 一定距離內之地區，免填)	<input type="checkbox"/> 符合，依實地會勘 確認 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	4. 符合環保相關法令規定(請敘明)。		
水利單位	1. 位屬第二級災害敏感類型之「海堤區域(堤身以 外)」者，應取得當地水利主管機關同意文件。 (非位於農牧或林業用地，免填)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	2. 位於洪氾區二級管制區及洪水平原二級管制區， 應設置可供人員避難及減輕危害等功能之設施。 (非位於農牧或林業用地，免填)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
其他	(請依需求及個案情形衡酌增列)		

審查單位 會章	審查單位	承辦人	科長	局(處)長
	觀光單位			
	農業單位			
	水保單位			
	地政單位			
	都計單位			
	原住民單位			
	建設(工務)單位			
	消防單位			
	環保單位			
	水利單位			
	其他			
綜合審查 意見	本案經相關單位審查，綜合審查結果： <input type="checkbox"/> 同意 <input type="checkbox"/> 不符合規定： <input type="checkbox"/> 限期補正 <input type="checkbox"/> 駁回申請 <input type="checkbox"/> 其他：			
	承辦人	科長	局(處)長	

註 1: 露營場管理機關辦理書面審查，應先邀集相關單位實地會勘，並做成會勘紀錄表。

註 2: 請觀光單位綜整各會審單位相關意見及會勘結論，做成綜合審查意見，並勾選綜合審查結果是否同意，方完成審查程序。

註 3: 本表所列屬通則性項目，露營場管理機關得依作業需要，就本表所列審查單位、審查內容項目自行調整之；曾於土地許可階段審查單位審查項目，得免重覆審查。

註 4: 涉及露營場管理要點第 8 點第 2 款所定相關法令者，露營場管理機關得視審查需要，增列審查項目。

修正說明: 配合第 2 點修正審查項目。

第十點附件七(修正前) 露營場設置登記審查表

申請日期： 年 月 日

露營場管理機關：○○直轄市\縣\市政府

基本資料	名稱	○○○○露營場			地址			
	土地坐落	鄉(鎮市區)	地段	地號	使用分區及使用地類別			
總面積			許可使用細目設施面積	(非農牧用地及林業用地免填)		衛生設施及管理室面積	(非農牧用地及林業用地免填)	
	平方公尺			平方公尺			平方公尺	
審查單位	審查內容及查核事項				審查結果	備註 (審查人簽章)		
形式審查								
觀光單位	申請人依露營場管理要點第九點及第十六點規定檢附文件				<input type="checkbox"/> 符合，書面審查 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正			
書面審查								
觀光單位	1. 位於風景區範圍				<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否			
	2. 露營場設施應符合非都市土地使用管制規則第六條附表一許可使用細目(營位設施、衛生設施、管理室)。(非位於農牧或林業用地，免填)				<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正			
	3. 位農牧用地之營位設施、衛生設施及管理室合計面積不得超過全區面積 10%並以 660 平方公尺為限，其中衛生設施及管理室之面積合計不得超過前開面積之 30%，且管理室符合本要點附件 5 限制。(非位於農牧用地，免填)				<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正			
	4. 位林業用地之營位設施及衛生設施合計面積不得超過全區面積 10%並以 660 平方公尺為限，其中衛生設施面積合計不得超過前開面積之 10%。(非位於林業用地，免填)				<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正			

	5. 國家公園管理處核發之土地使用許可文件。 (非位於國家公園範圍者, 免提供)	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否, 免提供	
	6. 露營場內聯絡通道累計面積應不得大於露營場全區面積 5%。	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合, 退回補正	
	7. 責任保險投保金額及範圍應符合規範	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合, 退回補正	
農業單位	1. 位農牧用地之營位設施、衛生設施及管理室合計面積不得超過全區面積 10%並以 660 平方公尺為限, 其中衛生設施及管理室之面積合計不得超過前開面積之 30%, 且管理室符合露營場管理要點附件 5 限制。 (非位於農牧用地, 免填)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合, 退回補正	
	2. 位林業用地之營位設施及衛生設施合計面積不得超過全區面積 10%並以 660 平方公尺為限, 其中衛生設施面積合計不得超過前開面積之 10%。 (非位於林業用地, 免填)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合, 退回補正	
	3. 露營相關設施外場地應符合現況合法使用。 (非位於農牧或林業用地, 免填)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合, 退回補正	
	4. 設置設施涉及建築行為者, 其設施高度不得超過 4 公尺。 (非位於農牧用地且未涉及建築行為者, 免填)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合, 退回補正	
	5. 設置設施涉及建築行為者, 其設施高度不得超過 3 公尺。 (非位於林業用地且未涉及建築行為者, 免填)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合, 退回補正	
	6. 露營場內聯絡通道累計面積應不得大於露營場全區面積 5%。	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合, 退回補正	
	7. 符合農業相關法令規範, 且無其他影響農業生產環境之事項	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合, 退回補正	
水保單位	1. 是否為位於山坡地	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
	2. 應檢附水土保持完工證明文件	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 免提供 <input type="checkbox"/> 不符合, 退回補正	
地政單位	1. 申請範圍內設施是否符合非都市土地使用管制規則相關規定。 (位於都市土地者, 免填)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合, 退回補正	
	2. 符合其他地政相關法令規定 (請敘明)。		
都計單位	1. 所在地都市計畫主管機關提供符合土地使用管制之函文影本。 (位於非都市土地者, 免填)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合, 退回補正	
	2. 符合其他都市計畫相關法令規定 (請敘明)。		

原住民族 單位	1. 申請人是否具原住民身分。	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
	2. 位於原住民保留地。	<input type="checkbox"/> 符合，請續填 3 <input type="checkbox"/> 不符合，免填 3	
	3. 符合原住民保留地開發管理辦法相關規定(請敘明)		
建設(工務) 單位	1. 露營場應有既有聯絡道路。 (非位於農牧或林業用地，免填)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	2. 露營場內建築物經管理機關認定確無危險之虞， 得以經開業之建築師、執業之土木工程科技師或 結構工程科技師出具之結構安全鑑定證明文件， 及經管理機關查驗合格之簡易消防安全設備配 置平面圖替代使用執照。 (申請人無原住民身分且露營場非位於原住民族地 區內之部落範圍者，免填)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	3. 是否位於地質敏感區	<input type="checkbox"/> 是，請續填 4 <input type="checkbox"/> 否，免填 4	
	4. 基地地質調查及地質安全評估結果 (如露營場設施非屬地質法所稱土地開發行為者， 免提供)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 免提供 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	5. 符合其他建設(工務)相關法令規定(請敘明)。		
消防單位	1. 既有聯絡道路，其路寬是否符合供消防救災及 救護車輛通行需求	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	2. 符合其他消防相關法令規定(請敘明)。		
環保單位	1. 符合水污染防治法	<input type="checkbox"/> 符合，依實地會勘 確認 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	2. 符合廢棄物清理法	<input type="checkbox"/> 符合，依實地會勘 確認 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	3. 飲用水管理條例 (非位於飲用水水源水質保護區或飲用水取水口 一定距離內之地區，免填)	<input type="checkbox"/> 符合，依實地會勘 確認 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	4. 符合環保相關法令規定(請敘明)。		
水利單位	1. 位屬第二級災害敏感類型之「海堤區域(堤身以 外)」者，應取得當地水利主管機關同意文件。 (非位於農牧或林業用地，免填)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
	2. 位於洪氾區二級管制區及洪水平原二級管制區， 應設置可供人員避難及減輕危害等功能之設施。 (非位於農牧或林業用地，免填)	<input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合，退回補正	
其他	(請依需求及個案情形衡酌增列)		

審查單位 會章	審查單位	承辦人	科長	局(處)長
	觀光單位			
	農業單位			
	水保單位			
	地政單位			
	都計單位			
	原住民單位			
	建設(工務)單位			
	消防單位			
	環保單位			
	水利單位			
	其他			
綜合審查 意見	本案經相關單位審查，綜合審查結果： <input type="checkbox"/> 同意 <input type="checkbox"/> 不符合規定： <input type="checkbox"/> 限期補正 <input type="checkbox"/> 駁回申請 <input type="checkbox"/> 其他：			
	承辦人	科長	局(處)長	

- 註 1: 露營場管理機關辦理書面審查，應先邀集相關單位實地會勘，並做成會勘紀錄表。
- 註 2: 請觀光單位綜整各會審單位相關意見及會勘結論，做成綜合審查意見，並勾選綜合審查結果是否同意，方完成審查程序。
- 註 3: 本表所列屬通則性項目，露營場管理機關得依作業需要，就本表所列審查單位、審查內容項目自行調整之；曾於土地許可階段審查單位審查項目，得免重覆審查。
- 註 4: 涉及露營場管理要點第 8 點第 2 款所定相關法令者，露營場管理機關得視審查需要，增列審查項目。